o r g a n i z a c i j e   m a n i f e s t a c i j a   i   p r i v r e d n i h   s a j m o v a   i   r e f u n d a c i j i   d i j e l a   t r o š k o v a   v e ć   o d r ž a n i h 
m a n i f e s t a c i j a   i   p r i v r e d n i h   s a j m o v a   u   2 0 2 5 .   g o d i n i 

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 75.698,97 KM (slovima:
sedamdesetpethiljadašeststotinadevedesetosam i 97/100 konvertibilnih maraka) po Javnom pozivu
namijenjenom subvencioniranju dijela troškova organizacije manifestacija i privrednih sajmova i
refundaciji dijela troškova već održanih manifestacija i privrednih sajmova u 2025. godini, kako slijedi: